Finanzbericht 2013 - Verein Vinzenzgemeinschaft St. Stephan

Mittelherkunft

I. Spenden
a) ungewidmete Spenden

b) gewidmete Spenden

Il. Mitgliedsbeitrage

[l. Betriebliche Einnahmen
a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln

b) sonstige betriebliche Einnahmen

IV. Subentionen und Zuschiisse aus 6ffentlicher Hand

V. Sonstige Einnahmen
a) Vermdgensverwaltung
b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter
Punkt | bis IV festgehalten

VI. Auflésung von Ricklagen und Verwendung von

zweckgewidmeten Mitteln

Summe Mittelherkunft

Mittelverwendung

I. Leistungen fir die statutarisch festgelegten Zwecke

Il. Spendenwerbung

lll. Verwaltungsaufwand

IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter
Punkt | bis Il festgehalten

a) Zinsenaufwand

V. Zufiihrung zu Rucklagen und Zweckwidmungen

Summe Mittelverwendung

409.703,87
71.183,50

0,00

0,00
157.567,23

0,00

24.286,43

30.100,00

692.841,03

361.467,41

38.042,32

24.407,85

24.493,84

244.429,61

692.841,03



