Finanzbericht 2013 - Verein Vinzenzgemeinschaft St. Stephan

Mittelherkunft

a) ungewidmete Spenden	409.703,87
b) gewidmete Spenden	71.183,50
II. Mitgliedsbeiträge	0,00
III. Betriebliche Einnahmen	
a) betriebliche Einnahmen aus öffentlichen Mitteln	0,00
b) sonstige betriebliche Einnahmen	157.567,23
IV. Subentionen und Zuschüsse aus öffentlicher Hand	0,00
V. Sonstige Einnahmen	
a) Vermögensverwaltung	24.286,43
b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter	
Punkt I bis IV festgehalten	
VI. Auflösung von Rücklagen und Verwendung von	
zweckgewidmeten Mitteln	30.100,00
Summe Mittelherkunft	692.841,03
Mittelverwendung	
I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke	361.467,41
II. Spendenwerbung	38.042,32
II. Spendenwerbung III. Verwaltungsaufwand	38.042,32 24.407,85
III. Verwaltungsaufwand IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter	
III. Verwaltungsaufwand IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III festgehalten	24.407,85